

İlk Nüfus Sayım Tecrübeleri İyi Neticeler Verdi .

Demagoji dalgası mı yaratılmak isteniyor?

Ortaya bir cehalet hücceti atıldı.

Şehrin şehirliye malolmasını mânâsız buluyorlar.

Önümüzdeki ay içinde yapılacak olan yeni Belediye meclisi âzalığı intihabına milletçe hazırlanırken bizde vakit vakit bu sütunlarda muhtelif kararlar ve talimatname ile hedefi taayyün etmiş olan intihap işine yardıma çalıştık. Ne garip tecelli ki ;

En müspet heyecanla milleti saran bu siyasi hareket etrafında şimdiye kadar bir kelimecik dahi yazmak zahmetine katlanmayan bir gazetede dün bizim makaleleri bahse mevzu tutan koyu bir cehalet hüccetine rastladık .

Üç yıldızın gölgesine sığınarak sıraladığı saçmaların altına adını bile yazamayacak kadar tabansızlık gösteren meçhul Efendi bizim hiç bir tereddüde mahal ve meydan vermiyecek kadar apaçık yazdığımız esasları geveledikten sonra sırf kıt anlayışı yüzünden zihnine takılan bir nokta üzerinde durmaya çalışıyoruz. Bu güne kadar olan neşriyatımızda matbuatımızın inkilâp disiplini çerçevesi içinde çalışmalarını zaruretini istediğimiz için burada bir intihap münakaşasına girişecek değiliz .

Zaten meçhul hüviyetli adamın ne demek istediği belli olmayan ve kafasının çırası bir isli kandil gibi sarardığı için her tarafı karanlık gösteren hezeyanlarını muhatap tutmakta bir tenezzül olur .

Yalnız başı boş mütalealarla bir fikir bulantısı meydana getirenlerin isabetsizliklerini ihtiras dalgasıyla sersemlemiş olan tepelerine bir yumruk gibi indirerek ne kadar kısa görüşlü olduklarını yine kendilerine izahlamak kastile bir defacık üzerinde duruyoruz .

27 Ağustos tarihli Yeni Mersin'de "Belediye seçiminin hedefi" başlıklı mekalemizde:

"Belediyeciliğimizi en ileri bir halkçı ve inkılâpçı zihniyetle inkişaf ettirerek şehirlerin hekim ihtiyaçları ve bünyelerine uygun istikamete çeviren Belediyeler kanunun ilk dört maddesi bitti . Birazda tecrübe adımı sayılabilecek olan bu ilk tatbik devresinde iyi neticeler alınmış olmakla beraber hakiki cumhuriyet belediyeciliğinin şekillenmiş verimleri önümüzdeki senelerde tahakkuk edecektir. Bu itibarla ilk teşrin ayı içinde yapılacak olan Belediye seçimine büyük ehemmiyet verilmekte ve her milletlik işte inkılâpçı mantıkile öncülük yapan cumhuriyet halk fırkası şehri şehirliye mal etmek esasını baş

ış olarak elde tutmaktadır,v.s.demiştir
Tam bir ay bunun ne de-

mek olduğu üzerinde dar kafasını Yoran meçhul adam nihayet şöyle bir mânâ çıkarmış;
"Bazı kimselerin " şehirleri şehirliye mal etmek " gibi manasız cinaslarının altında gizlenen maksatlarını yüreğin çek en doğru yolu pek güzel takdir eden halkımızın çoktan anladıklarını ve bu gibi sözleri yumurtlayanların daima ve diğerinin idare iradesi altında bulunduğu bildiklerini muhakkak addediyoruz ."

Diyor ve kendi aklınca bizim yukarıya aldığımız parçaya cevap veriyor. Eğer üç yıldızlı mekâlenin (!) son cümlesi olmasaydı bu sözlere gülüp geçmek çok kolaydı.Bu efendi Belediye âzalığına köylü dahi olsa seçecegiz demekle bütün izanını ortaya dökmüş ve bizim şehir şehirliyin malı olacak sözümüzü aslen şehirde doğup büyümeyenler Belediye âzası olamayacaklar şeklinde anlamış. O kısa görüşü kısa düşünüşle birlikte böyle anlayabilir amma her rast gelen eline kalemi alırdı dar kafasının saçmalarını gazete sütunlarına sıralarsa o zaman iş değişir.

Efendi kulağını beri çevir . İzanımı topla. Kim ve hangi zümre namına hareket ediyor san et fakat iyi bil ki " şehri şehirliye mal etmek," demek ;

İntihaba geniş halk kütlesinin iştirak etmesi, ne kadar çok rey toplanabilirse şehir idaresinin o nisbette şehirliye mal olması demektir.

Eğer düşünüşün bir demagoji dalgasına esir değilse şunu da anla ki :

Gazete bir cemiyet müessesesidir. Yanlış anlamak; içinde bucaladığın cehlin günahıdır. Bunu bir zehir saçan gibi gazete sütunlarında yayamazsın. İnkilâp, rejim memleket menfaati bütün şahsi düşüncelerin üstündedir.

Aynı ölçüsüz yazının zembereksiz fikirlerine ayna olan bozuk cümlelerden birisinde; « intihap arifesinde fikir ve içtihadımızı tağşiş edecek tarzda hareket edenlere yüz vermiyelim . » deniliyor. Yazıda umumiyetle bir mânâ aranmasına imkân olmadığı için maddelik bir hâdise olan tağşiş fikir üzerinde kullanılmayacağını işaretle iktifa ediyoruz . Fakat bu yüksek fikir ve içtihat alayı hangi cepheyi fethe azmetmişide bizim propağandamız plânlarını suya düşürdü.

6 Eylül tarihli Yeni Mersin'de :

Gazi Hz.

Ankara'da coşkun tezahuratla karşılandılar

Ankara, 22 (A.A) — Reiscümhur Gazi Mustafa Kemal Hazretleri refkatlerinde Başvekil İsmet Paşa Hz. lerile Dahiliye Vekili Şükrü Kaya ve mebuslarımızdan Kılınç Ali, Nuri, Hasan Cuvit Beyler bulunduğu halde şehrimizi teşrif etmişlerdir. Gazi Hz istasyonda Büyük Erkânharbiye Reisi Fevzi Paşa Hz Maliye, Maa'if ve Sıhhat Vekilleri mebuslar ve sefaretler erkânı tarafından karşılanmışlardır .

Istasyonu dolduran kesif halk kitlesi Büyük Reisi coşkun tezahuratla karşılamışlardır .

Ecnebi Mekteplerinde

Türkçe derslere daha fazla ehemmiyet verilecek

Ecnebi ve ekalliyet mekteplerinde türkçe derslerinin esaslı snrette okutulması için son seneler zarfında büyük bir gayret sarfedildiği halde bu mektepler talebesinin türkçe derslerindeki seviyeleri resmi ve hususi Türk mekteplerinde aynı sınıflardaki talebenin seviyeleri derecesinden çok aşağıdadır .

Bu nokta nazarı dikkate alınarak bu seneden itibaren ekalliyet ve ecnebi mekteplerindeki türkçe derslerinin kuvvettendirilmesine bilhassa ehemmiyet verilecektir .

" Yeni Belediye meclisi âzasını seçerken göstereceğimiz hassasiyetin en mühim kısmı şehir hudutlarından taşarak umumî idareye ve milli iradeye karışacaktır . "

" Seçme hakkını elde etmiş olan her yurtlunun sayısı pek çok olan Belediye meclisi âzalarını ayrı ayrı tetkik edip, karakterini, memlekete karşı olan bağlılığını, iş kabiliyetini ölçmesine imkân yoktur . "

" Aylardanberi geniş teşkilâtile seferber olan inkilâp fırkası, sen, ben, hatır gönül gibi dünün sakat zihniyetinden tamamen ayrılarak âza namzetlerini seçmeye uğraşiyor . ", demiştik. Aceba fikir ve içtihat (!) alayının tepesinde bomba gibi patlayan bu sözlermi oldu .

Şahsiyetini üç yıldızın gölgesinde gizlemeye çalışan ve bununlada değerinin ne olduğunu ifade edenlere son söz olarak şunu söyleyelim ki ;

Mersin halkı şeflerin işaret ettiği yeni merhalelere duyararak koşan milletlik ve yurtluluk salâhiyetini bilerek kullanan tek kütledir .

Rıza Atılâ

Ruam mücadelesine başlanıyor

Sıhhat Komisyonu Dün Vali Beyin Riyasetinde Toplandı.

Mücadeleye bir Teşrini evelde Türkiyenin her tarafında başlanacak bir ayda bitecek.

Ziraat Vekâletinden gelen bir tamim üzerine Türkiyenin her tarafında Teşrinin birinden itibaren bir ay devam edecek olan Ruam mücadelesi yapılacağını yazmıştı .

Dün Valimiz Hazım Beyin riyasetinde, Belediye reisi Mimat, Sıhhat müdürü Remzi, Daimî Encümen âzasında Yakup, Baytar müdürü Husamettin Beylerden mürekkep soğuk zabita komisyonu toplunarak mücadele hakkında alınması lâzım gelen tedbirleri müzakere etmişlerdir. Tespit edilen esaslara göre vilâyetin her tarafında aynı günde mücadeleye başlanacaktır. Bu işle uğraşacak olan Baytarlar da ayrılmışlardır .

mersinde Belediye baytarı Cemil

ve mücadele baytarı Hilmi Beyler, Tarsusta Tarsus baytarı ve Silifkede de mücadele reisi bu işle uğraşacaklardır. Vilâyet Baytar müdürü Husamettin Beyde umumî mürakabayı temin edecektir .

Hayvanlarda ruam hastalığı olup olmadığı gözlerine ma'lein dokülere tespit edilecek ve hastalık görülen hayvanlar bedeli ödenmek suretile itlâf edilecektir .

Umulduğuna göre bu cezri mücadele ile memleketimizde ruam hastalığının kat'i olarak önüne geçilecektir .

Burada halka düşen en mühim vazife hayvanlarını saklamamak ve seve seve baytarların muayenesine arzettir .

Nüfus Sayım Tecrübeleri

Ahlatta Yapılan İlk Tecrübeler Muvaffakiyetle Neticelendi .

Yeni tecrübe yoklaması yapılan mıntakalarda tahminden çok fazla nüfus bulunuyor

Ankara, 22 [Hususî] — Buraya gelen haberlere göre, bir müddetberi şark vilâyetlerinde tetkiklerde bulunan Nüfus Umum Müdürü Galip Beyin İstatistik Umum müdür vekili Celâl Beyle birlikte Ahlatta yaptıkları nüfus sayım tecrübeleri muvaffakiyetle neticelenmiştir, Sayım neticesinde Ahlatta 14 251 nüfus bulunmuştur. 1927 sayımında buradaki nüfus 7.595 idi. Bu kazada, yeniden ilâve edilen nahiyenin nüfusu hariç tutulmak

şartile, 4550 nüfus fazla çıktığı görülmüştür. Eylülün 25 inde Elâziz'in Pertik kazasında bir tecrübe tahriri daha yapılacaktır. Bundan sonra bir tecrübe tahriri de Ispartada yapılacak, neticeler bir raporla hükûmete bildirilecektir .

Galip ve Celâl Beylerin Birinci Teşrinin ilk haftasında Ankaraya dönmeleri muhtemeldir. Ünye'de geçenlerde yapılan ilk tecrübe sayımında 7 bin küsur nüfus fazla bulunmuştur .

Ziraat Bankası

Bazı yerlerden daha fazla Buğday Alacak

Ankara, 22 [Hususî] — Ziraat Vekili Muhtis Beyin şark vilâyetlerindeki seyahatlerinde yapılan şikâyetler ve müracaatlar üzerine, buğdayını ihraç edemeyen yerlerden de buğday satın alınması için bazı tedbirler alınacaktır. Bununla beraber, buğdayı koruma kanununda da bozu tadilat esaslarının hazırlanması, meclisin önümüzdeki toplantısında arz edilmesi muhtemeldir .

Ziraat Vekilinin Kütahya üzerinden Ankaraya dönmesi bekleniyor .

Venizelos Namzet gösterildi

İstanbul -- Atınadan alınan haberlere göre, M. Venizelos muhafefet rüesessatı tarafından riyaseti cumhurluğa namzet gösterilmiştir.

Taşucu İskeleyi

Temamen Harap bir Vaziyettedir

Taşucu [Huesî] Taşucu iskelesinde bu sene şimdiye kadar hiç görülmemiş şekilde bir hareket vardır. İskeleye sık sık uğrayan vapurlara bir çok ihraç eşyası yükleniyor. Yalnız yapıldığı tarih bile belli olmayan asırdide iskelenin dayandığı demirler tamamen çürümüştür. Yıkıldıktan sonra yapılması çok müşkül bir o kadarda masraflı muciptir. Şimdi tamir edildiği takdirde az masrafta bir müddet daha kullanılması imkân dahiline getirilebilir.

mersinden sonra vilâyetin mühim bir iskeleyi olan Taşucu mevkii itibarile de çok ehemmiyetlidir . İkinci bir meselede iskele tarifesindeki nispetisizliktir. Bu yüzden bir çok ihraçat tüccarları zarar görmekte ve Taşucundan uzaklaşmak tadırlar .

Halk ve Tiyatro

—Dünden artan—

Bunları anlamak için tecessüs göstermeliyiz. Bu gibi yüksek ve ağır mevzuları nihayetinde kadar zevkle seyretmek tahammülünü gösterecek umumî seviye birleşinceye kadar başlangıçta halkı alıştırmak için eskidenberi zevk aldığı eğlenceli mevzuları da ihmal etmemelidir. Yalnız, tiyatroyu bir eğlenceden ibaret bir mevkie düşürmemelidir. İşte, Tarsusun içtimai varlığına, yeni tiyatronun temelleri bu yüksek emellerle atıldı. Bu maksadın muhafazası için tiyatronun bu işteki zihniyeti kavrayamıyacak bir ele ve yalnız kâr için çalışacak bir kimseye bırakılmamasının temini ancak, belediyenin bizzat idareyi eline almasıyla kabildir zannederiz. İstanbul belediyesi şehir tiyatrosunu bu suretle idare ediyor.

Sıhhatine, şerefine ve belediye yasaklarına karşı lisanen, halen uygunsuzluk edebilecek kimselerin şiddetle takibidir. Bu cihet emniyete alındıktan sonra bu salona devam edecek muhterem ailelerden değil, maale bu cemiyet içerisine çıkmaya çekineceklerden, çarşaf altına saklananlardan şüphe edeceğiz. Alın açık kimseler daima hürmete lâyık olanlardır.

Dünkü tarzı hayata alışan kadınlarımız erkeklerle birlikte dahil olacakları meclislerde emin olabilirler ki, en asrilerden ziyade kendi halleriyle hüsnü teveccüh görürler. Ve kimsenin kendilerini hiç bir suretle tarize hakkı olamaz. Bu cesareti takviye için: sinemanın resmi küşadında açılacak bir defter ile şehir halkına gözdağı olacak herkesin tanıdığı kimseleri aileleriyle birlikte resmen ilk müsamereye meccanen davet etmelidir.

Bu hususta kaza fırka merkezi teşkilâtının da bilfiil müzahir olması lâzımdır. Bu davete bir takım behaneler ile icabet

Orta Mektep kadrosu

Şehrimiz orta mektebi ders tevzi cetveli vekâletten gelmiştir. Bu cetvele göre muallimler arasında hiç bir değişiklik yoktur. Evvelki muallimler yerlerinde ipka edilmişlerdir. Yalnız ders saatleri azalıp çoğalmıştır.

Heybeliada orta mektep müdür ve tabiiye muallimliğine naklen tayin edilen Ahmet Hamdi beyin yerine müdür ve tabiiye muallimi olarak Kayseri lisesi tabiiye muallimi Eşref bey tayin kılınmış ve emri gelmiştir.

Dil hayramı hazırlıkları

26 Eylülde kutlanacak olan dil bayramı şenliklerinin hazırlıklarıyla meşgul olan Halkevi dil edebiyat komitesi bayram programlarının esaslarını hazırlamıştır.

Buğdayını ihraç edemiyen yerlerden buğday alınacak

Ankara — Ziraat vekili Muhlis beyin şark vilâyetlerindeki seyahatlerinde yapılan şikâyetler ve müracaatlar üzerine, buğdayını ihraç edemiyen yerlerden de buğday satın alınması için bazı tedbirler alınacaktır. Bununla beraber, buğdayı koruma kanununda da bazı tadilat esaslarının hazırlanması, Meclisin önümüzdeki toplantısında arzedilmesi muhtemeldir.

Ziraat vekilinin Kütahya üzerinden Ankaraya dönmesi bekleniyor.

etmiyecek kimseleri defterden çıkarılacak bir kara liste ile berayi ibret tesbit etmelidir. İnkılâp kürsüsünde: kuru asalet mefhumunun bu devirde ancak kısraklar ile tazilarda aranabileceği tasarih olunurken, halk arasına karışmaktan çekinecek hiç bir aile tasavvur olunamaz.

Toroğlu ZİYA

Gazi Ve Demokrasi

Bir Fransız Nazırının İhtisasları

Geçenlerde Türkiyeye giderek Reisi cumhur Gazi Mustafa Kemal hazretleri tarafından kabul edilen sabık Fransız Maliye nazırı M. Jorj Botne «korperasyon» gazetesinde bir makale yazmıştır. Eski nazır bu yazısında Yalova konuşmalarından bahsederken ihtisasları şu suretle anlatıyor:

«Bundan birkaç hafta evvel Yalovada Türk cumhuriyeti reisi Mustafa Kemal hazretlerinin sofrasında bulundum, Gazinin Başvekili İsmet paşa Hariciye vekili Tefik Rüşü ve Dahiliye vekili Şükrü Kaya bey de orada hazır bulunuyorlardı.

Bana kısalmış hissini veren bir çabuklukla geçen saatler esnasında lâtif ve samimi bir hava içinde büyük bir siyaset adamı olan ve tarihin en şarh ve şöretli şahsiyetleri ile bir arada görülen bu büyük kumandanın çok kuvvetli ve şekil itibarile fevkalâde parlak düşüncelerini dinledim.

Bazı anları cidden yüksek bir heyecana münkalip olan ve devanı müdetince harici siyasetten dahi bahsedilen bu konuşmalardan yalnız Mustafa Kemal'in bir cümlesini işaret etmek isterim. Gazi demiştir ki:

«Ben, sulhu kuvvetli bir surette organize etmek istiyen Fransız demokrasisini anıyor ve seviyorum.

Bunun için bize başka maksatlar izafe olunmamalıdır. Fransa sulhu istediğindedir ki karşılıklı yardım hususundaki şark misakının akdî için teşebbüste bulunmuştur.

Zühtü B.

Mezunen Çanakkalede bulunan Varidat müdürü Zühtü bey şehrimize gelmiş ve vazifelerine başlamışlardır.

İtalya hükümeti

Tehzilâmiz yazıları nasıl karşılıyor.

Roma 22 (A.A) Belgratta çıkan Vreme gazetesinin İtalyayı tehzil eden ve İtalyanın Belgratta geçenlerde toplanmış olan beynelmülâlel ticaret konferansına iştirakten imtinama sebep olan yazısını protesto için hükümet reisi teşebbüste bulunmuştur.

Bu teşebbüsün iki memleket matbuatını birbirine geçiren düşüren hadiseyi kapayacağı zannedilmektedir.

Roma mehafilinde kaydedildiğine göre bütün Yugoslav gazetelerinin bu makaleyi iktibas etmeleri üzerinedir ki İtalyan gazeteleri Yugoslavyaya hücum etmeye başlamışlardır.

Bir aydanberi iki taraf matbuatında karşılıklı hücumlar durmuşken bu hadisenin çıkmış olmasına teessüf edilmektedir.

Muamele vergisi nasıl alınacak

Ankara — Maliye vekâleti muamele vergisinin sureti tatbikına ait tamimleri hazırlayarak vilâyetlere tebligatta bulunmaya başlamıştır. birinci tamimde sanayi müesseseleri tarafından verilecek beyanamlarda satış kıymeti üzerinden mevaddi iptidaiye tenzilâtı çıktıktan sonra ne suretle vergi tarholunacağı izah edilmektedir.

Ziraat bankasına ait paralar

Ücretsiz nakledilecek

Ankara — Ziraat bankası şubeleri arasında teati edilen ve hazırlanmış ve ücretsiz nakledeceği malmemurlukların tasdik olunan paraların resmî makamlar arasında teati olunan paralardan farklı olmaması hasebile posta ücretine tâbi tutulmaması Şûrayı Devletçe kararlaştırılmıştır.

Kontenjan Tevziatı

Yeni iki aylık liste

Ankarâ — Gümrükler umum müdürlüğü yeni altı aylık kontenjandan birinciteşrine ait tevzi listesini gümrüklere göndermiştir. ikinciteşrine ait kontenjan da birincinin aynı olacaktır. Ayrıca bu kontenjanın ikimisli nisbetinde birinci ve ikinci teşrin kredili kontenjan tevziatı da gümrüklere bildirilmiştir.

İhtisarlar idaresi

200 bin kilo hurda incir aldı

İzmir — İhtisarlar idaresi tarafından incir min takaları olan Aydın, Kuşadası, Ödemiş ve Nazilli havalisinde müstahsil den hurda incir mübayaasına devam edilmektedir. Şimdiye kadar iki yüz bin kilo hurda incir satın alınmış ve idarenin şehrimizdeki deposuna getirilmiştir. Mübayaata devam olunacaktır.

Hamdi B.

Heybeliada orta mektep müdürlüğüne tayin edilen şehrimiz orta mektep müdürü Hamdi bey dün sabah şehrimizde ayrılmışlar ve istasyonda muallimlerimiz ve birçok dostları tarafından samimi bir surette uğurlanmışlardır. Burada bulunan doğru seneler zarfında hüsnü ahlakı, güzel idaresi, çalışkanlığı her kimesneye sevâiren Hamdi beyin iyi yolculuklar ve vazifelerinde de muvaffakiyetler dileriz.

Eski eserleri tetkik

Halkevi güzel sanatlar komitesi evvelki gün Halkevinde toplantı yapmıştır. Bu toplantıda önümüzdeki cuma günü Viran şehrine kadar seyahat yapılarak orada bulunan eski eser üzerinde tetkikat yapılması karar altına alınmıştır.

Belediye cezası alanlar

Muhtelif suçlardan dolayı 145 esnaf para cezasıyla cezalandırılmıştır.

Almanya'da Türk Ticaret Odası raporundan :

Almanya Piyasalarında Zahirelerimiz

Alâkadarlar ve hatta bazı daireler, son zamanlarda Türkiyeden piyasamızın yukarısında fiatlar istendiğine kanti bulunmak tadırlar. Sebep : Almanya'ya Türkiyeden zahire ithali hususunda gösterilen kolaylıklar Türk taccirlerini mümkün olduğu kadar fazla fiyat teminine seykeylemekte imiş. Söylendiğine göre Türk taccirleri aynı malı, ithalât kolayca yapılamayan diğer bir memlekette nisbeten daha ucuza teklif etmekte imişler.

Bu iddiaların ne dereceye kadar doğru olduğunu tahkik etmek kabil olamamıştır. Bu gün bir hakikat varsa, oda Türkiyeden zahire celbine dahi pek fazla alaka ve taraftar bulunmasıdır.

Eyi nevi sert buğdayların 100 kilo başına 6,70 florin üzerinden eif Hamburg satılacağı muhakkak sayılıyor. 63 64 kiloluluk arpalar ise 100 kilo başına 50 Fransız frankına teklif edilmektedir. Çavdar, kuşyemi, darı ve ve bakla için de alıcı mevcuttur. Oldukça fazla numune gönderilmesi ve teklif yapılması tavsiye olunur.

Halkevi

Riyasetinden :

Yakında açılacak olan Halkevi Bieki, Dikiş nakış Furslarına yazılmak isteyen Hanım kızların ve hanımların şimdiden ev idare memurluğuna müracaatla atlarını yazdırmaları lüzumu ilân olunur.

3 5

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Istikamet Eczanesidir.

Ağustos 924 de Cihan zahire vaziyeti

Buğday: Türk buğdayına talep artmıştır. İyi nevi sert buğdaylarımız eif Hamburg 100 kilo başına 68 florin üzerinden mühim mikyasta satılmaktadır. İzmir muntakası mahsulü iyi nevi buğdaylardan dâhi bir kaç bin ton eif Hamburg 100 kilosu 65 florin üzerinden muamele görünümleridir. Buna mukabil Mersin muntakası buğdayları gibi nisbeten ucuz neville üzerinden muamele yapılamamıştır.

Çünkü bu emtiamız bilhassa Fransa ve Arjantin buğdaylarının şiddetli rekabetine maruzdur. Ancak bir kaç hafta veya ay geçtikten sonra Mersin buğdaylarımıza dahi fazla alaka gösterileceği beklenebilir.

Çavdar - Türk çavdarları eif Hamburg 4,4 florin üzerinden teklif edilmişlerdir. Muamele yapıldığı haber alınmamıştır.

Darı - (millet) 100 kilosu 76 77 Fransız frankı üzerinden teklif edilmişlerdir. Fas emtiası 78 79 frank üzerinden teklif edilmiştir. Tuna emtiası için ise 100 kilo başına 7,15 florin istenmiştir. Türk ihraatçılarının bu mahsule dahi ehemmiyet vermeleri tavsiye olunur.

Kuşyemi (Ers): 100 kilosu 65 66 Fransız frankıdır. Piyasa hakkında henüz muayyen bir fikir mevcut olmamakla beraber alâka azdır.

Namune gönderilmesi ve teklif yapılması tavsiye olunur. Arpa arpa hakkında yine büyük bir talep ve alaka başlamıştır. 59 60 kiloluluk yüzde 3 muhteviyatlı mahsul 50 Fransız frankı ve 66 67 kiloluluk yüzde 3 muhteviyatlı mahsul 51,5 Fransız frankı üzerinden muamele görülmüştür.

Arpa üzerinden bu haftalar zarfında fazla muamele yapılamıyacağı mu-

Mersin Piyasası

| K.G. | K. | S. |
|----------------------|---------|-------|
| Pamuk ekspres lane | 34 | 50 |
| Kapu mah | 32 | 50 |
| Kozacı pariağı | 31 | 55 |
| lane çiğidi | 2 | 25 |
| Yerli * | 1 | 75 |
| Beyaz yapak | 43 | |
| Susam | 8 | |
| Fasulya | 5 | 25 |
| Nohut | 5 | |
| Mercimek | 8 | 50 |
| Kuş yemi | 6 | |
| Kum darı | 5 | 25 |
| Çeltik | 6 | 50 |
| Yulaf | 2 | 75 |
| Aer çekirdek içi | 25 | |
| Toz şeker | 8 | 25 |
| Kahve | 100 | |
| Çay | 240-230 | |
| Kalay | 188-190 | |
| Bahar | 90 | |
| Arpa Anadolu | 3 | 87-50 |
| " Yerli | 3 | 25 |
| Pirinç | 17 | 50 |
| Kara büber | 85-86 | |
| Nişadır | 16 | |
| Limon tuzu | 70 | |
| Sabunsafizeytili | 25 | 50 |
| " ikinci | 23 | |
| Mısır darı | 2 | 75 |
| Çavdar | 2-87-5 | |
| Kesme Şeker Sandıkta | 20 Lira | 40 K. |
| " " eenebi | 23 Lira | |
| " " " euvahı | 20K. | 50 |
| buğday Yerli | 3 | |
| İncir | 10den | 11 |
| İnce kepek | 1 | 50 |

Liverpol

16-9-934

| | |
|--------|------|
| Hazır | 7-02 |
| Vadeli | 6-80 |
| " | 6-76 |
| Hind | 5-07 |

YENİ MERSİN

Nüşası 5 kuruştur

| | | | |
|----------------------------|--------------|------------|----------|
| Abone Şeraiti | Türkiye için | Hariç için | |
| | Senelik | 1200 Kr. | 2000 Kr. |
| | Altı aylık | 600 | 1000 |
| | Üç aylık | 300 | 500 |
| | Bir aylık | 100 | yoktur |
| Günü geçmiş sayılar 20 Kr. | | | |

akkak gibidir. Binaenaleyh alâkadarların piyasaya vaki taleplere ehemmiyet vermeleri tavsiye olunur.

Nohut - 100 kilosu eif Hamburg 78 franka teklif edilmiş isede muamele yapılmamıştır.

Tarsus İcra Memurluğundan

| No. | Tarihi | Cinsi | Hektar | Kıymeti | Karyesi |
|-----|----------|---------------------------------------|------------------------|-----------------------------|-------------|
| 158 | Mart 933 | Çiftlik yeri | 3677,2096 m,2 metre M. | | Yenice köyü |
| 159 | " | oda ve ahır müstemil çiftlik ebniyesi | | Kıymeti umumiyesi 8000 lira | |

HUDUDU

Şarkan tariki am garben Halil şimalen tariki am cenuben sahibi senet.

Alacaklı: Zeki ve Yeniceden Selami beyler.

Borelu: Yenice köyünden Cümali ağa zade Mustafa ef. Yokarıda hududu ve evsafı yazılı çiftlik yeri ve ebniyesi açık artırılmaya konmuş olup şartname 23-9 934 tarihinden itibaren d a i r e m i z d e her kes görebileceği gibi 23 10 934 tarihine müsadif Salı günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 7-11-934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edilecektir 2280 numaralı kanunun mucibince yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde yüzde yedi buçuk faiz ve yüzde yirmi resul malın her sene başında vermediği takdirde gayri menkul satılacağı taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamul bulunmaları lazımdır.

2004 numarolu icra iflas kanununun 126 meci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarların ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrak müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadığı satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları ehitte alâkadarların iş bu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

DUNLOP

POLYND POLYND



Otomobilinize, Kamyonunuza, bisikletinize daima DUNLOP lastiği alınız.

Çünkü DUNLOP lastikleri İngiliz yapısıdır. İngiliz yapısında diğerlerinden daha sağlam olduğunu söylemeye lüzum yoktur.

Mersin ve Halicisi Acentalığı
Ömer Vasfi ve Osman Enver

Röntgen Mütahassısı

Doktor Naci bey

Seyahattan avdet etmiş Röntgen

muayenelerini Adana'da abidin paşa caddesindeki muayenehanesinde yapma-ğa başlamıştır. 3-10

Doktor Ali Bedri

İzmirden gelmiş ve muayenehanesini yoğurt pazarında dış tabibi Bahir bey muayenehanesi içinde açmıştır .

Her gün saat on beşten on sekize kadar muayenehanede hastalarını kabul eder.

Diğer zamanlar gece gündüz Kışla caddesinde sahil sibihiye yanındaki evinde bulunur.

3-30

On Büyük Bir Taveccüh ve Rağbete Nail
Suade Şevket Refik

Kolonya, Losyon, yağlı ve yağsız kremleri, Gül ve Çiçek sularile çocuk ve ter podratlarını büyük bir ihtimamla ihzar etmeye başlamıştır. Hakiki SUADE ŞEVKET REFİK müstahzeratını ancak **Beykoz mağazasında da bulabilirsiniz .**

Laburatuvarını Hastane caddesinde Konsoloshane civarına nakl eden SUADE ŞEVKET REFİK Kolonya ve Parfümeri laburatuvarı imalâtına devam etmektedir .

Türkiye Ziraat Bankası**Mersin Şubesinde:**

| Sıra No. | Mahallesi | Cinsi | Mesahası | | Malsahibi | Hisseye göre | | Muhammen Kiymeti Lira |
|----------|-------------|---------------|----------|------|--------------------|--------------|---------|-----------------------|
| | | | Hektar | M2 | | Hisse | Miktarı | |
| 270 | Karacailyas | Tarla | 3 | 6768 | A. Ligerdepulos | 1/4 | | 200 |
| 271 | " | Sebze bahçesi | 1 | 5626 | " | 1/4 | | 300 |
| 272 | " | Tarla | 2 | 1141 | " | 1/4 | | 130 |
| 273 | " | " | 1 | 9200 | " | 1/4 | | 100 |
| 275 | " | " | 2 | 7576 | " | 1/4 | | 200 |
| 278 | " | " | 6 | 667 | " | 1/4 | | 300 |
| 280 | Bahçe M. | Arsa | | 919 | Argiro ve Ermiyoni | | Temanı | 1500 |
| 284 | Nusratiye | Tarla | 1 | 8384 | Pinala ve hissedar | 10/16 | | 3700 |

Gayri mübadillere ait yukarıda vasıfları yazılı gayri menkuller ihale bedelleri nakden veya gayri mübadil bonosile peşin ölenmek üzere ve açık artırma suretile satışa çıkarılmıştır. İhaleleri 18-10-934 Perşembe günü sabahleyin saat on buçukta yapılacaktır. Taliplerin müzayedede saatinden evvel yüzde yedi buçuk teminat akçısı veya o miktar teminat mektubu bankamıza vermeleri lâzımdır. Daha fazla malûmat almak isteyenlerin bankaya müracaatları. 24-30

İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

*her nevi kolonyalara Faikdir***Her Nevi Kitap**

Her nevi eski kitap alınır vesatılır. Gazete bayii Haç Fehmi efendiye müracaat ediniz.

Yeni Mersin Matbaası mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif, modern ve kullanışlı olarak ciltlenir.

Mersin Ticaret ve Zahir Borsası

23-9-934 Pazar günü borsa satışları

| malın cins | Nerenin Mahsulu Olduğu | MIKTARI F. | | | ALICI | SATICI | ŞERAHİT |
|------------|------------------------|------------|----|-------|-----------------------|-------------------|-----------------|
| | | K. G. | K. | S. | | | |
| Arpa | konya | 75000 | 3 | 77,50 | Şaşatı Br. | Mersin işevi | 15 gün Z.M İ.T. |
| " | k. pan | 105000 | 3 | 92,50 | " | Mustafa ef. | V alnea " |
| buğday | sert | 45000 | 5 | 37,50 | " | Müftü Z Sadettin | 15 gün Z. " |
| Arpa | Niğde | 15000 | 3 | 50 | " | " " | 15 " " |
| " | ereğli | 30000 | 3 | 55 | " | Mersin işevi | 10 " " |
| " | ılgın | 90000 | 3 | 92,50 | " | Müftü Z. Sadettin | 15 " " |
| " | kadın pan | 30000 | 3 | 92,50 | " | Mersin işevi | 15 " " |
| iane | | 20767 | 34 | | Halil Ali kardeşler | Vitalis Eskinazi | Hazır " |
| çavdar | | 15000 | 3 | 6,25 | M. Osman Haddat | Müftü Z Sadettin | 15 gün Z. " |
| " | | 60000 | 3 | 20 | " " | Mustafa ve bekir | V. alnea " |
| arpa | mersin | 15000 | 3 | 25 | Edvar dumani | Ahmet muini | Hazır M, anbar |
| buğday | yerli | 15,000 | 2 | 75 | iş limited | Hancerli Ahmet | 5 gün Z,V,T, |
| " | " | 15,000 | 2 | 75 | " | M. Münif ef. | " " |
| " | " | 15,000 | 2 | 75 | " | Hilmi b. | " " |
| " | " | 15,000 | 2 | 75 | " | Zekeriya ef. | " " |
| arpa | yerli | 100,000 | 3 | 62,50 | İstanbulda iş limited | Rıza b. | Mersinde va- |
| buğday | " | 30,000 | 2 | 75 | " " | Ahmet muini | hazır M,V,T, |
| arpa | | 40,000 | 3 | 35 | Edvar dumani | Kara M. Z. Hasan | 5 gün Z. " |

Göz hastalıkları mütahassısı

Dr. Ahmet Muhtar B.

Bu defa İstanbul'dan avdet eden GÖZ mütahassısı Doktor Muhtar B. yoğurt pazarında Hastane caddesinde Doktor Ab'ullah Mahmut beylerin muayenehanesindeki hastalarını yine hastanesindeki büsünde dairesinde hastalarını kabul etmeğe başlamıştır.

Muayene saatleri: Ögleden evvel: sekizden on ikiye öğleden sonra: on dörtten onsekize kadar.

Yeni Mersin Matbaası